Администрация Ковернииского муниципального района
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.12.2016 № 597-р

О создании организационного
комитета по подготовке к
празднованию 100-летия
организации ВЛКСМ

В соответствии с распоряжением Правительство Нижегородской

области от 06 октября 2016 года №1591-р «О создании организационного

комитета по подготовке к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ», в

целях воспитания молодежи на положительных примерах старших

поколений, а так же в связи с подготовкой к празднованию 100-летия

организации ВЛКСМ:

1. Создать организационный комитет по подготовке к празднованию

100-летия организации ВЛКСМ (далее -  Оргкомитет).

2. Утвердить прилагаемый состав Оргкомитета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Ковернинского муниципального района

по социальным вопросам Лоскунину О.В.

Глава Администрации О.П.Шмелев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Ковернинского муниципального
района Нижегородской области
от 09.12.2016 № 597-р

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке

к празднованию 100-летия организации ВЛКСМ

Лоскунина
Ольга Витальевна

Разуваева
Татьяна Германовна

Романова
Алена Игоревна

Члены Оргкомитета:

- заместитель главы Администрации Ковернинского
муниципального района по социальным вопросам,
председатель Оргкомитета

- управляющий делами Администрации
Ковернинского муниципального района,
заместитель председателя Оргкомитета

- ведущий специалист отдела образования
Администрации Ковернинского муниципального
района, секретарь Оргкомитета

Игошина - заведующий отделом образования Администрации
Татьяна Константиновна Ковернинского муниципального района

Некрасова
Светлана Викторовна

Цветкова
Ольга Михайловна

Бранихин
Федор Николаевич

Марьюк
Алевтина Геннадьевна

- заведующий организационно-правовым отделом
Администрации Ковернинского муниципального
района

- заведующий отделом культуры и кино
Администрации Ковернинского муниципального
района

- заведующий отделом по физической культуре и
спорту Администрации Ковернинского

муниципального района
- главный специалист отдела образования
Администрации Ковернинского муниципального
района

Красильникова
Екатерина Алексеевна - методист МОУ ДО «РЦВР»

Клюганов
Павел Анатольевич

Новожилов
Виктор Павлович

Глухова
Наталья Николаевна

Кривошеев
Николай Сергеевич

Жгутова
Анна Алексеевна

Жгутов
Юрий Григорьевич

- председатель Общественного совета
Ковернинского муниципального района

- председателя президиума Ковернинского
районного Совета ветеранов войны, труда,
Вооруженных сил и правоохранительных органов

- начальник управления ГКЦ Нижегородской
области «УСЗН Ковернинского района»
(по согласованию)

- начальник производства ИП Андреева Н.С.
(по согласованию)

- директор-главный редактор МАУ «Редакция
газеты «Ковернинские новости» (по согласованию)

- руководитель УПЦ «Ковернино»
(по согласованию)